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1/10 Godkjent referat  

2/10 Godkjent sakliste  
3/10 Status for nybygg og rehabilitering 

Det ble drøftet fordeler og ulemper med valg av løsninger for bygget med store 
glassfelt for elever som kan bli distrahert av aktiviteter i tilliggende rom. Det ble 
drøftet om en kunne skjerme mot innsyn dersom det over tid viser seg å være en 
utfordring for læringsaktiviteter. 
Inneklima 
Vi har vært plaget av dårlig inneklima i bygg A og delvis i bygg B. 
Det har ikke vært meldt problem pr dato. Rektor følger opp om saken er løst på 
permanent basis. Følere for temperatur var plassert i kanaler på kaldloft og skal 
flyttes for å sikre godt inneklima. Det er en selvfølge at inneklima skal være etter 
forskrifter slik at arbeidsmiljø for elever og personalet er godt å arbeide i.  
 
Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. Rektor følger opp at byggene blir 
ferdigstilt og har godt inneklima.   
 
 

4/10 Budsjett 2010 
 
Det arbeides internt på skolen for å komme fram til et endelig forslag til budsjett. 
Rammen for 2010 er strammere enn for 2009. I tillegg har vi overforbrukt i 2009 
både på lønn og drift. Dette er redegjort for senere i saken. 
Når det gjelder overforbruket vil vi gjøre aktive valg for å komme ut innenfor +/3 % 
og helst i balansen(0). 
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Totalbudsjetter er på kr 22 531 000.- for lønn og drift. 
Driftsbudsjettet for 2010 er på kr 1 310 000.-. 
Av dette er det i hovedsak kr 604 000.- som vi kan fordele til drift av skolen. 
Vaktmestertjenester, kursmidler, IKT midler og morsmålopplæring ligger i 
budsjettet men kan ikke disponeres annerledes.  
 
Som det går fram av driftsbudsjettet er de største kostnadspostene: 

- læremidler 
- kopiering, service, papir og kopinoravgift – postert under ulike arter og 

dimensjoner 
- fritt skolemateriell 

Hvor ser vi at vi kan redusere budsjettet for å ivareta ønsker og behov fra 
personalet? 
Det ble drøftet om FAU kan bidra med midler til drift. FAU har gjennom en årrekke 
gitt midler til bibliotek. Det kan gis midler til andre formål som gir skolen et større 
handlingsrom.   
Vi kan redusere noe ved å ha fokus på sparing, ivareta det vi har på en god måte og 
ved å være nøkterne.  
Kopieringskostnader ble drøftet med tanke på sparing uten at en kom fram til en 
konkret løsning på tiltak en kunne se fikk tiltenkt virkning uten at det ble 
utfordringer i skolehverdagen.  
 
 
Lønn 
Vi tilsetter i alle lønnsmidlene som før og legger virksomheten på et nivå som ligger 
innenfor budsjettrammen. 
Ettersom en skal ta inn ca kr 603 743.- på lønnsbudsjettet for 2010, betyr det i 
overkant av 1 lærerstilling for året. I realiteten betyr det mer enn 2 stillinger i 
høsthalvåret, da vi stort sett er bundet opp med ansatte for vårsemesteret. Den 
bemanningen vi hadde i høst trekker vi med oss inn i budsjettåret 2010. Dersom en 
legger opp til overforbruk på drift må dette tas fra lønn. Personalet har gitt råd til 
rektor om innkjøp av læreverk på 7. Trinnet for høsten og flere Pc-er. 
Administrasjonen arbeider med fordeling av lærerfordeling onsdag 07.04.10 og skal 
ha møte med ressursteamet fredag 23.04.10. Rektor har vært i prosess med kollegiet 
og arbeider videre med fordeling av lærerressurser på trinnene. Vi ser også på 
løsninger for å utnytte personalressursene enda bedre til det beste for elevenes 
læring.  
 
Av rammen for 2010 inngår i tillegg: 

- 2 fysisk aktivitet for 5. – 7. Trinnet, drøftet i driftsstyret og blir tatt opp i 
FAU 06.04.10. 

- 1 ekstra time på småskolesteget er på Gausel skole tenkt lagt til 1. Trinnet 
for med begrunnelse av tidlig innsats i læringen for elevene. 

- 8 timer for 1-4. trinn i uken til leksehjelp skal gis. 
Oppvekst/skoleadminitrasjonen tenker seg at det legges 30 min. hver dag, 
mandag til torsdag og at det er lærere som har ansvar for at dette kommer i 
gang (15 min) og at det følges opp av assistenter som har sitt arbeid i skole 
og SFO. Vi gir pr. dato leksehjelp i SFO for 3.  

- det er også vedtatt en innsparing fra rådmannen på 5 millioner for 
Stavangerskolene og det betyr for Gausel skole ca kr 125 000.-.  

- 2010 medfører økte pensjonskostnader. Pr. dato er det ikke bekreftet at vi får 
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dekket disse, men det er trolig. Vi snakker om ca kr 220 000.- 
 
Vi ønsker å opprettholde kontaktlærer grupper som ikke overstiger 18 elever pr. 
lærer så langt det er mulig.   
 
Rektor legger opp til en forsvarlig drift innenfor rammene. 
 
 
 
Regnskap 2009 
Regnskap for 2009 viser et underskudd på kr 634 743.- 
Overforbruk på lønn er ca 603 743.-. 
Årsaken til overforbruk på lønn er stort sykefravær, fødsels- og omsorgspermisjoner   
og fravær for omsorg av syke barn, tilsetting av kvalifisert personell som vikarer og 
ekstra kontaktlærer på 5.trinnet samt at lærere som overlapper og går på toppen der 
lærere har kommet tilbake fra permisjon i kortere tidsrom på 4-8 uker. 
. Dette mener vi skal komme oss til gode i 2010. 
 
Dette er et ekstraordinært år som beskrevet ovenfor. Det er ut fra slike forhold at vi i 
Stavanger kommune har regelen om overføring av +/- 3 %. 
 
Underskuddet på kr 634 628.-, må tas inn høsten 2010. 
 
Økonomirapport mars 2010 
Viser til økonomirapport for mars 2010.  
Når lønnskostnadene er høye er det fordi vi har budsjettår som går på kalenderår og 
skoleår som lærerne i tilsatt for. Vi har ikke satt opp prognose for året ettersom vi 
ikke har ferdigbehandlet budsjett og lærerfordeling for 2010. 
Vi skal opptre forsvarlig slik at vi i løpet av 2010 vil ta inn merforbruket og holde 
oss innenfor rammen av +/- 3 %. 
 
Vedtak: Driftsstyret tar til etterretning: Regnskapsoversikt for 2009, 
økonomirapport for mars 2010 og  kommer tilbake i neste møte med budsjett for 
2010.  

5/10 Personalsituasjonen 
Rektor orienterte om personalsituasjonen. 
Vi har pr. dato behov for 2 lærere fra høsten 2010. Disse inngår i rammen vi er 
tildelt. Det vil sannsynligvis skje endringer før skolestat 2010. Vi har også behov for 
personell i SFO.  
Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.   
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Skoleruten 2010/11 
 
Skoleruten for 2010/11 ble drøfte og framlegget fra rektor i samarbeid med 
personalet ble godkjent. 
  
 
Vedtak: Driftsstyret vedtar skoleruten for 2010- 11. Skoleruten legges ut på skolens 
hjemmeside. 

7/10 Resultater på undersøkelser: 
 
Medarbeiderundersøkelse 2009 
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Medarbeiderundersøkelsen gjennomføres av Stavanger kommune årlig. Det jobbes 
med oppfølging av resultatene i skolens organer. Målet er at vi vil strekke oss 
ytterligere for å få et bedre resultat ved neste undersøkelse i november 2010. 
 
Forelderundersøkelse 3. og 6. trinn 
 
Også dette er en årlig undersøkelseUndersøkelsen er behandlet på skolen og blir lagt 
ut på skolens hjemmeside. 
 
Vi er rimelig fornøyd med resultatene. Disse jobbes det videre med videre med. For 
å få konkrete innspill til det vi kan gjøre bedre vil vi be om råd og veiledning fra 
klassekontaktene på de aktuelle trinnene. 
 
Vi drøftet spesielt arbeidsro og forståelsen av hva det betyr. Arbeidsro har 
gjennomgående dårlig skåre i kommunene sett i relasjon til andre områder. Elevene 
opplever trivsel. 
 
Vedtak: Driftsstyret informasjon om resultat av medarbeiderundersøkelsen og 
foreldreundersøkelsen på 3. og 6. trinnet til etterretning. 

8/10 Handlingsplan mot mobbing – Zeroplanen 
 
Gausel skoles handlingsplan mot mobbing – Zeroplanen skal rulleres og revideres 
årlig og godkjennes av driftsstyret. 
 
Gausel skole arbeider aktivt for å forebygge mobbing. Dersom vi har misstanke om 
mobbing skal Zeroplanen følges og det skal handles i tråd med prosedyrene i denne.  
Det er viktig for alle parter i skolesamfunnet, hjem og skole at vi arbeider sammen 
om forebygging mot og avdekking av mobbing og at det gjøres tiltak for å stanse 
slik handling. Vi kan alle være enige i at vi fremmer positiv adferd og aksepterer 
ikke mobbing. Handlingsplanen mot mobbing ligger vedlagt i innkallingen.  
 
Vedtak: Driftsstyret vedtar handlingsplanen mot mobbing. 
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Styrket skoleledelse 
Rektor orienterte kort om saken, bakgrunn og foreløpige tanker og konsekvenser for 
Gausel skole. Dette vil bli sak i senere møter i driftsstyret.  
 
Gausel skole har fra høsten 2010: 
Rektor i 100 % 
2 inspektører i   160 %, hvorav 40 % styrket ressursteam 
1 SFO-leder i 100 % 
I tillegg kommer merkantilt personell med 100 % 
 
Det kan bli endringer i fordelingen av administrasjonsressursen ettersom en tenker 
en modell med avdelingsledere som har nærhet til personalet og som også har 
ansvarsområder som personalledelse, skoleutviklig og delansvar for økonomi. 
 
Vedtak: Driftsstyre er orientert og en følger opp saken i fremtidige møter i 
driftsstyret.. 

10/10 Røris 
Fysisk aktivitet er en nasjonal og kommunal satsing og er obligatorisk. Vi har hatt et 
opplegg kalt Røris. Det er ulike meninger om dette. Saken legges fram for FAU og 
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elevene er gitt i oppdrag og komme med forslag dersom dette skal endres for 
2010/11. En må holde seg innenfor en ramme i gjennomføringen på maks kr 30.000 
for året for 5. – 7. Trinnet. Dette er et opplegg som ikke må ses i sammenheng med 
den ordinære kroppsøvingsundervisningen. Det er obligatorisk frammøte ut fra de 
rammer skolen legger opp til. Målet med aktiviteten er å bedre elevenes fysiske 
helse. 
 
Det ble lagt til morgenen av praktiske årsaker og for ikke å forskyve skoledagen for 
skolen og SFO. 
 
Rektor ser gjerne at driftsstyret kommer med innspill til fysisk aktivitet og tanker 
rundt dette for neste skoleår. Vi minner om at opplegget er obligatorisk. 
Vi må aktivt gå inn for å få med alle på trinnene. 
Vi ber foresatte om å støtte opp om aktiviteten hjemme. 
 
Skole og hjem får dette til i samarbeid. 
Vi ser gjerne at foresatte også kommer og er med oss på morgenen tirsdag og 
torsdag kl 08.00 – 08.15. Opplegget opprettholdes ut skoleåret. 
 
Vedtak: Driftssyre tar orienteringen til etterretning. Rektor orienterer FAU, får 
innspill og ber den drøfte eventuelle annet innhold og organiering innenfor gitt 
budsjettramme for neste skoleår. 
 

11/10 Informasjon 
 
- SFO har dannet kor. SFO-ene i Hinna bydel skal ha noen felles arrangementer det 
kor fra alle skolene deltar. 
- Storsamling på 3. trinn 18.03 var flott.  
- Skoleeierprisen gikk til Stavanger kommune for kvalitetssikringssystem, med 
helhetlige planer som er implementert i skolene. 
- Gausel skole skal ha Dialogen med Stavanger kommune. Det er ikke angitt 
tidspunkt. Stavanger kommune følger opp skolene ved å se på resultater, komme 
med spørsmål og utfordringer til skolen. Gausel skole velger ut områder de ønsker å 
legge fram og forventninger vi har til kommunen for å kunne støtte oss i arbeidet 
mot en enda bedre skole. 
I Dialogen er kommunen representert med 1-2 personer, driftsstyret med sine 
representanter og plan- og utvikingsgruppen på skolen. Tillitsvalgt og verneombud 
kan også være med. Det kan også være aktuelt med helsesøster. 
Dialogen følges opp med Responsen som blir føringen fram til neste Dialog. 
- vi innfører skolearena et elektronisk system for registrering av elevfravær 
 

12/10 Eventuelt 
Melkeordningen og elevrådets ønsker 
Drøftet i driftsstyre og oversendt FAU. 
Elevundersøkelsen for 5. – 7. trinn legges fram så snart den er behandlet i skolens 
organer og tidligst i neste møte. 
Skolemiljøutvalg vil det bli innkalt til før sommerferien 

 

Lasse Nilsen 

 Wenche Storhoug    

Inger Lise Tønnesen 
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 Ådne Stangeland 

 elev Iselin Engebretsen 

 Sebastian S. Angelsen 

 Åse Koll Lunde 

 Arne Rønneberg 

 

 


